

Prefeitura Municipal de Boa Esperança do Sul-SP C.N.P.J. 46.717.104/0001-12

Praça João Pessoa, n.º 409 - Centro - CEP 14.930-000 Fones: (16) 3326 4020 - Fax (16) 3326 4029

PORTARIA Nº 050/2019, de 10 de Julho de 2018

"NOMEIA CHEFE DE DELEGAÇÃO E ASSISTENTE DE CHEFIA DOS 63° JOGOS REGIONAIS. A SEREM REALIZADOS NA CIDADE DE FRANCA".

FABIO LUIS DE SOUZA, PREFEITO DO MUNICIPIO DE BOA ESPERANÇA DO SUL, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 90, inciso II, da lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

ART. 1°- Nomear, o Servidor Público Municipal ANTONIO DONIZETE LAVERDE, RG N° 14.971.666 SSP/SP e CPF N° 050.068.178-36, Chefe de delegação dos 63° Jogos Regionais, a serem realizados de 16 a 28 de Julho de 2019, na cidade de Franca, Estado de São Paulo.

ART. 2° - Nomear, o Servidor Público Municipal FRANCISCO JOSÉ DE ANDRADE, RG N° 18.425.794-3 SSP/SP E CPF N° 107.833.958-92, Assistente de Chefia de Delegação dos 63° Jogos Regionais, a serem realizados de 16 a 28 de Julho de 2019, na cidade de Franca, Estado de São Paulo.

ART. 3º - Nomear, o servidor público indicado no artigo 1º, a desempenhar a função de responsável pelo regime de adiantamento de despesas a serem efetuadas durante os 63º Jogos Regionais, no período de 16 a 28 de Julho de 2019, na cidade de Franca, Estado de São Paulo.

ART. 4º - As nomeações constituídas nos artigos 1º e 2º, não serão remuneradas, porém sem prejuízos de suas atribuições, consideradas de relevantes serviços prestados ao município.

ART. 5° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Boa Esperança do Sul, 10 de Julho de 2018.

FABIO LUIS DE SOUZA

Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria Municipal na data supra.